ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ các Quyết định phê duyệt công chức làm đầu mối

thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

   Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Quyết định số 49/2021/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của UBND tỉnh

ban hành Quy chế hoạt động của công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm

soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

  Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ các Quyết định phê duyệt công chức làm đầu mối thực hiện

nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính của các Sở, cơ quan chuyên môn thuộc

UBND tỉnh, Ban Quản lý các Khu công nghiệp (có Phụ lục danh mục kèm theo).

Điều 2. Thủ trưởng các Sở, cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, Ban

Quản lý các Khu công nghiệp và tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

    + CVP, PCVP Bùi Khánh;

    +  Lưu: VT, KSTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

Phụ lục

DANH MỤC CÁC QUYẾT ĐỊNH PHÊ DUYỆT CÔNG CHỨC LÀM ĐẦU MỐI THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

KIỂM SOÁT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CỦA UBND TỈNH BỊ BÃI BỎ

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      tháng 11 năm 2021 của UBND tỉnh)

TT
Số, ký hiệu, ngày,

tháng năm ban hành
Trích yếu

1
Quyết định số 659/QĐ-

UBND ngày 07/7/2021

Về việc thay đổi công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính

2
Quyết định số 641/QĐ-

UBND ngày 28/6/2021
Về việc thay đổi công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính

3
Quyết định số 511/QĐ-

UBND ngày 17/5/2021
Về việc thay đổi công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính

4
Quyết định số 377/QĐ-

UBND ngày 15/4/2021
Về việc thay đổi công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính

5
Quyết định số 245/QĐ-

UBND ngày 31/3/2020
Về việc thay đổi công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính

6
Quyết định số 267/QĐ-

UBND ngày 25/3/2021
Về việc thay đổi công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính

7
Quyết định số 220/QĐ-

UBND ngày 13/3/2021

Về việc thay đổi, bổ sung công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành

chính

8
Quyết định số 238/QĐ-

UBND ngày 19/3/2021

Về việc thay đổi, bổ sung công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành

chính

9
Quyết định số 745/QĐ-

UBND ngày 20/8/2020
Về việc thay đổi công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính

   10
Quyết định số 102/QĐ-

UBND ngày 14/2/2020

Về việc thay đổi, bổ sung công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành

3

TT
Số, ký hiệu, ngày,

tháng năm ban hành
Trích yếu

11
Quyết định số 859/QĐ

UBND ngày 07/11/2019
Về việc thay đổi công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính

12
Quyết định số 802/QĐ-

UBND ngày 21/10/2019
Về việc thay đổi công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính

13
Quyết định số 211/QĐ-

UBND ngày 06/4/2018
Về việc thay đổi công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính

14
Quyết định số 140/QĐ-

UBND ngày 02/3/2018

Về việc phê duyệt cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành

chính

15
Quyết định số 306/QĐ-

UBND ngày 16/5/2018
Về việc thay đổi công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2021-11-10T23:11:23+0700

		2021-11-11T09:37:38+0700

		2021-11-11T09:37:54+0700

		2021-11-11T09:38:09+0700

		2021-11-11T09:38:21+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-11T09:39:24+0700